



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 086 278  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WINVESTMENT AS  
Forretningsadresse: Tennisveien 9B  
0777 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Winther  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.02.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		63 000	61 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>63 000</b>	<b>61 500</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		47 314	67 960
<b>Sum kostnader</b>		<b>47 314</b>	<b>67 960</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 686</b>	<b>-6 460</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		2 187	5 953
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 187</b>	<b>5 953</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 187</b>	<b>5 953</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 873</b>	<b>-506</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 968	6 515
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 905</b>	<b>-7 021</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 905</b>	<b>-7 021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	13 905	-7 021
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 905</b>	<b>-7 021</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	4	-1 773	21 436
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>-1 773</b>	<b>21 436</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>-1 773</b>	<b>21 436</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		39 040	39 040
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 040</b>	<b>39 040</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6	317 946	307 930
<b>Sum investeringer</b>		<b>317 946</b>	<b>307 930</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	5	<b>859 491</b>	<b>832 382</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 216 476</b>	<b>1 179 351</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 214 704</b>	<b>1 200 788</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 7	132 000	132 000
Overkurs	7	344	344
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>132 344</b>	<b>132 344</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	1 066 230	1 052 325
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 066 230</b>	<b>1 052 325</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 198 574</b>	<b>1 184 669</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	8	3 932	5 004
Skyldige offentlige avgifter		12 198	11 115
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 130</b>	<b>16 119</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 130</b>	<b>16 119</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 214 704</b>	<b>1 200 788</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 345487

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 086 278  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WINVESTMENT AS  
Forretningsadresse: Tennisveien 9B  
0777 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Winther  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.05.2021



Organisasjonsnr: 989 086 278  
WINVESTMENT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		63 000	61 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>63 000</b>	<b>61 500</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		47 314	67 960
<b>Sum kostnader</b>		<b>47 314</b>	<b>67 960</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 686</b>	<b>-6 460</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		2 187	5 953
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 187</b>	<b>5 953</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 187</b>	<b>5 953</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		17 873	-506
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	8	<b>3 968</b>	<b>6 515</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 905</b>	<b>-7 021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	13 905	-7 021
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 905</b>	<b>-7 021</b>



Organisasjonsnr: 989 086 278  
WINVESTMENT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer 4 -1 773 21 436

Sum finansielle  
anleggsmidler -1 773 21 436

Sum anleggsmidler -1 773 21 436

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer 39 040 39 040

Sum fordringer 39 040 39 040

##### Investeringer

Markedsbaserte aksjer 6 317 946 307 930

Sum investeringer 317 946 307 930

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 5 859 491 832 382

Sum omløpsmidler 1 216 476 1 179 351

SUM EIENDELER 1 214 704 1 200 788

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2, 7 132 000 132 000

Overkurs 7 344 344

Sum innskutt egenkapital 132 344 132 344

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 1 066 230 1 052 325

Sum opptjent egenkapital 1 066 230 1 052 325

Sum egenkapital 1 198 574 1 184 669

Sum langsiktig gjeld 0 0



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	8	3 932	5 004
Skyldige offentlige avgifter		12 198	11 115
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 130</b>	<b>16 119</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 130</b>	<b>16 119</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 214 704</b>	<b>1 200 788</b>



Organisasjonsnr: 989 086 278  
WINVESTMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1320.00	100.00	132000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Christian Winther	1320.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1320.00	100.00%

Note

3

Lønn og ytelser

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder			
Styret			

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Selskapet har ikke ytt lån til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.



## Winvestment AS

Org.nr: 989 086 278

---

# Årsberetning 2020

## Winvestment AS

Adresse: Tennisveien 9b, 0777 OSLO

Org.nr: 989 086 278 MVA

### Virksomhetens art

Winvestment AS driver med konsulent og investeringsvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 63 000 kroner som er en oppgang på 2.44 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 298.05 % til 13 905 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 214 704 kroner, sammenlignet med 1 200 788 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 98.7 % sammenlignet med 98.7 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Til grunn for antagelsen ligger at selskapet har en solid balanse og stabile inntekter.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Da selskapet ikke har noen ansatte, så er også samlet sykefravær 0 dager, hvilket utgjør 0%.

### Likestilling

Selskapet har i 2020 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en mann.

### Diskriminering

Dersom selskapet får ansatte, vil selskapet arbeide aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Slike aktiviteter ville omfatte blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

### Likestilling og diskriminering

Dersom selskapet får ansatte, så vil det ha som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet vil da ta inn i sin policy bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet ville i så fall arbeide aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.



**Winvestment AS**

Org.nr: 989 086 278

---

Oslo, 26. mai 2021  
Styret for Winvestment AS

---

Christian Winther  
styreleder



## Winvestment AS

Org.nr: 989 086 278

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### NOTE 2 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 320	100	132 000

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Christian Winther	1 320	100 %	100 %

#### NOTE 3 - LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE OG LÅN TIL ANSATTE

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

##### Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

*Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Selskapet har ikke ytt lån til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### NOTE 4 - FORDRINGER OG GJELD

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2020	2019
Carry VII AS og Carry VIII AS	183 005	183 005
Teknoinvest VIII B GP AS	83 786	83 786
Andre fordringer (netto)	-35 209	-12 000
Avsetninger til tap fordringer	-233 354	-233 354
Sum	<u>-1 772</u>	<u>21 437</u>

#### NOTE 5 - BANKINNSKUDD

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.



## Winvestment AS

Org.nr: 989 086 278

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### NOTE 6 - AKSJER OG ANDELER I ANDRE SELSKAPER

Selskap	Anskaff.kost
Teknoinvest AS	5 317
Teknoinvest VIII B GP AS	18 000
Vitux Group AS	121 732
Teknoinvest Glo AS	158 732
Carry VII AS	1 295
Carry VIII AS	3 855
Sum	<u>308 931</u>

#### NOTE 7 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	132 000	344	1 052 326	1 184 670
Egenkapital 31.12.2020	132 000	344	1 052 326	1 184 670

#### NOTE 8 - SKATT

*Oversikt over midlertidige forskjeller* **2020**

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt* **2020**